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1 František Küffer 4 4 18 9 11 6 13 8 7 11 20 5 8 124

2 Miro Kapsdorfer 6 2 16 10 34

3 Miroslav Kubiš 8 5 6 9 28

4 Marek Michalec 1 5 12 18

5 Henrich Ťažký 10 7 17

6 Marián Boršody 7 8 15

7 Richard Kaňa III. 15 15

8 Ondrej Komora 14 14

9 Eduard Filo 2 6 3 2 13

10 Ján Džugan 5 7 12

11 Peter Cengeľ 10 1 11

12 Dušan Demčák 9 9

13 Ondrej Krajčí 9 9

14 František Verbich 4 5 9

15 Radovan Fiľo 8 8

16 Štefan Barbuščák 7 7

17 Pavol Mlátiček 7 7

18 Patrik Blažek 6 1 7

19 Jozef Režný 6 6

20 František Dobravský 4 4

21 Ladislav Tuček 4 4

22 Tomáš Pavkeje 3 3

23 Vladimír Vaník 3 3

24 Juraj Filip 3 3

25 Tadeáš Jakuš 2 2

26 Tomáš Potkány 2 2

27 Stanislav Hriňák 1 1

28 Gabriel Tudja 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2019 - MUŽI
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1 Daniela Múčková 8 19 5 9 13 9 20 15 24 7 4 133

2 Janka Küfferová 9 5 1 4 5 11 17 6 10 68

3 Helena Režná 10 11 8 8 37

4 Janka Vaculčiaková 4 9 5 3 10 31

5 Lenka Tučeková 8 12 9 29

6 Renáta Kocúrová 10 7 4 4 2 27

7 Daniela Tučeková 2 18 6 26

8 Martina Murzová 2 7 6 3 18

9 Anna Verbichová 7 3 5 15

10 Janka Sýkorová 10 3 13

11 Michaela Kuzmínová 11 11

12 Michaela Režná 10 10

13 Paula Demčáková 8 8

14 Ľubka Ťažká 1 7 8

15 Vladimíra Oleksíková 3 4 7

16 Ivana Potkányová 6 1 7

17 Eva Diladiová 6 6

18 Božena Jancková 5 5

19 Paťa Patakyová 3 3

20 Katka Bačová 1 1

21 Jarmila Makroczyová 1 1

22 Monika Schmidtmayer 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2019 - ŽENY
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1 Ľubka Ťažká 7 3 6 8 7 5 36

2 Samuel Filip 8 9 9 4 30

3 Patrik Blažek 7 13 6 26

4 Leo Machunka 6 5 8 19

5 Matúš Tóth 8 3 3 3 17

6 Andrej Bystriansky 9 6 15

7 Jonáš Jakuš 5 10 15

8 Adriana Kramerová 5 2 5 12

9 Ľubomír Bodnár 2 4 5 11

10 Jakub Jankovský 5 4 9

11 Miroslav Molčányi 2 5 2 9

12 Martin Paľo 7 7

13 Gabriel Kunder 4 4

14 Dodo Dobravský 4 4

15 Evka Kupčíková 3 3

16 Šimon Jakuš 2 2

17 Eva Puklušová 1 1

18 Jurko Tóth 1 1

19 Branislav Blaško 1 1

20 Oliver Ľupták 1 1

21 Sofia Adamcová 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2019 - JUNIORI
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1 Janka Küfferová 5 12 4 8 17 46

2 František Küffer 10 4 18 3 10 45

3 Vladimír Vaník 9 20 1 30

4 Dobrota Ľuboš jr. 3 10 7 8 28

5 Tadeáš Jakuš 16 8 24

6 Marek Michalec 8 3 8 1 20

7 Miro Kubiš 8 5 13

8 Renáta Kocúrová 1 5 7 13

9 Lenka Tučeková 4 9 13

10 Martina Murzová 9 3 12

11 Janka Sýkorová 10 10

12 Ján Džugan 6 4 10

13 Štefan Barbuščák 9 9

14 Daniela Múčková 4 2 3 9

15 Eduard Filo 7 1 8

16 Daniela Tučeková 7 7

17 Dalibor Jakuš 7 7

18 Henrich Ťažký 6 6

19 Tomáš Pavkeje 6 6

20 Helena Režná 6 6

21 Jozef Režný 6 6

22 Viliam Kollár 5 5

23 Radovan Fiľo 4 4

24 Anna Verbichová 2 2

25 Pavol Mlatiček 1 1 2

26 Táňa Helešová 2 2

27 Jana Vaculčiaková 2 2

Najlepší zlatokop SAZ 2019 - Kanadská panvica
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1 Daniela Múčková 3 16 17 8 9 7 10 70

2 Dobrota Ľuboš jr. 1 18 3 18 40

3 Františkek Küffer 10 4 18 6 38

4 Jana Küfferová 16 13 6 35

5 Radovan Fiľo 7 9 8 24

6 Marek Michalec 4 4 16 24

7 Helena Režná 19 3 22

8 Daniela Tučeková 10 10 20

9 Jana Vaculčiaková 9 5 5 19

10 Michaela Kuzmínová 17 17

11 Ondrej Krajči 8 9 17

12 Eduard Filo 6 10 16

13 Michaela Režná 16 16

14 Renáta Kocúrová 2 2 7 4 15

15 Ján Džugan 9 5 14

16 Marián Boršody 5 8 13

17 Miro Kapsdorfer 7 3 1 11

18 Ondrej Komora 1 9 10

19 Štefan Barbuščák 9 9

20 Martina Murzová 8 8

21 Dobrota Ľuboš sr. 8 8

22 Richad Koložvári 7 7

23 Miroslav Kubiš 7 7

24 Henrich Ťažký 6 6

25 Čimo 5 5

26 Pavol Mlátiček 4 4

27 Jozef Režný 4 4

28 Vlasto Buda 2 2

29 Peter Cengeľ 1 1

30 Jozef Adamec 1 1

31 Roman Knopp 0

32 Anka Verbichová 0

Najlepší zlatokop SAZ 2019 - Čínska panvica


